
 

TILAUSMATKAT OY 

"Kuvittele paikka, missä rannat ovat yhtä safiirisen upeita kuin Kroatiassa, vuoret jylhät kuin Sveitsissä, 
rotkot melkein yhtä syvät kuin Coloradossa, rakennukset yhtä elegantteja kuin Venetsiassa ja  
kaupungit yhtä vanhoja kuin Kreikassa.. sitten liitä tähän kaikkeen Välimeren ilmasto ja ahda tämä paikka 
kaksi-kolmasosan kokoiseen Walesiin..alat saada kuvan Montenegrosta!"   -Lonely Planet 

TARJOUS MONTENEGRON MATKASTA!  

Montenegro on maa, joka on monilta vielä käymättä. Montenegro sijaitsee 
Balkanin niemimaalla, Adrianmeren rannalla. Se kuuluu entiseen Jugoslaviaan, 
mutta on ollut itsenäinen jo vuodesta 2006 asti. Montenegrossa ei sodittu 1990 
-luvulla. Montenegro, Crna Gora, tarkoittaa mustaa vuorta ja maan pinta-alasta 
onkin yli 85 % vuoristoa, niinpä sieltä löytyy kauniita maisemia. Keskilämpötila 
on syyskuussa 24- 26 astetta ja merivesi on ihanan lämmintä!  

Tarjoamme matkaa Herceg Novin idylliseen kaupunkiin Montenegron rannikolla. 
Herceg Novi on pieni kaupunki, ja rauhallinen kohde -ei massaturismia. 
Kaupungin edustalla on seitsemän kilometrin pituinen rantabulevardi, minkä 
varrella on erilaisia uimarantoja, kahviloita, ravintoloita ja kauppoja. 

Olemme tehneet Montenegron matkoja jo vuodesta 2010 asti ja asiakkaamme ovat tykänneet kovasti 
maasta ja ihastuneet sen kauneuteen.  

Mukana matkalla on montenegrolainen matkanjohtaja/opas, joka esittelee maata 
sujuvalla suomen kielellä osaten kertoa maan historiasta ja nykypäivästä  
paikallistuntemuksella. 
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Matkailusivusto LONELY PLANET on 

listannut Montenegron 2. sijalle 

Best in Travel 2012 -listalla! 



TILAUSMATKAT OY  #260909 30.01.2026 

Tarjoamme teille seuraavaa: 

Kohde:  Herceg Novi, Igalo  

Hlömäärä:   20 - 30 

Ajankohta:  09. - 16.09.2026 

HOTEL PALMON BAY **** /HERCEG NOVI 

Palmon Bay Hotel & Spa on tasokas kylpylähotelli Herceg Novissa, 

Igalon keskustan tuntumassa. Hotellissa on upea kylpyläosasto, joka on 

asukkaiden vapaassa käytössä, kuten myös hotellin ranta ja allasalue.  

Hotelli sijaitsee rantabulevardin varrella ja kaikki palvelut ovat lähellä.  

Majoitus puolihoidolla. 

Hinta:   

Standard 2-hengen huone (sivuttain merelle)  1549 €/hlö 

Standard 1-hengen huone (sivuttain merelle) 1844 €/hlö 

Superior 2-hengen huone (merinäköalalla)  1799 €/hlö 

Superior 1-hengen huone (merinäköalalla) 2264 €/hlö 

 

 

Hinta sis. lentokenttäkuljetus Turku - Helsinki - Turku  

 lennot Helsinki – Tivat - Helsinki  

majoitus kylpylähotelli PALMON BAY   

aamiainen ja päivällinen runsaasta buffetista 

 kolme retkeä 

 suomenkielisen oppaan palvelut 

 tipit bussikuskeille matkan aikana 

 
  

 

 

Hinta ei sis. toimistokulut 15 € / lasku 

 

Lento aikataulu : meno:  Helsinki  10:30  ->  12:35  Tivat  (-1h)  
 paluu: Tivat 13:20  ->  17:20  Helsinki (+1h) 
 Lentokentältä hotellille on noin 50-60 min matka. 

Matkaehdot:  Ennakkomaksu 150 €/hlö tulee maksuun KOLME KUUKAUTTA ennen matkaa.  
Ennakkomaksua ei palauteta, jos peruu matkan tämän jälkeen.  
Loppumaksu erääntyy seitsemän viikkoa ennen matkaa.  
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Ryhmälle on varattu: 

10 x standard sivuttain merelle,  
5 x SUPERIOR suora merinäköala 

Montenegrossa on tippikulttuuri, 
jolloin esim. bussin kuljettajia on 
hyvä muistaa ajon jälkeen. 
Matkan hinta sisältää tipit! 
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Retket kuuluvat hintaan: 

• Perast & Kotor: *Yksi maailman kauneimmista lahdista!*  

Ajetaan Kotorin lahti ympäri. Tutustutaan historialliseen Perastin 

kylään, mahdollista vierailla Gospa od Skrpjela saarella (veneyhteys 

Perasista). Tutustutaan Unesco suojattuun Kotorin vanhaan 

kaupunkiin ja pistäydytään ostoskeskuksessa. Retken kesto: 6 - 7 h 

• CETINJE & TIVAT: *historian huminaa ja modernia Montenegroa!* 

Cetinje on Montenegron vanha pääkaupunki, joka sijaitsee n. 700 

metrin korkeudessa ja edustaa ”aidompaa” Montenegroa kuin 

rannikko. Cetinje on perustettu 1400 -luvulla ja melkein jokaiseen 

Cetinjen taloon liittyy mielenkiintoinen tarina menneisyydestä. 

Cetinjessä kuulet tarinoita Montenegron mielenkiintoisesta 

historiasta! Vastakohtana paluumatkalla käydään tutustumassa 

Tivatin satama-alueeseen! Tivatissa saa kuvan, mihin suuntaan 

Montenegro on menossa tulevaisuudessa. Retken kesto: 7-8 h 

• TREBINJE BOSNIA-HERTSEGOVINA: *naapurimaa tutuksi!* Ajetaan naapurimaahan Bosnia-

Hertsegovinaan Trebinjen kaupunkiin, jolla on mielenkiintoinen historia -osittain samat hallitsijat ovat 

hallinneet sekä Trebinjen että Herceg Novin alueita. Retken aikana käydään Trebinjen vanhassa 

kaupungissa ja upealla viinitilalla, missä päästää tutustumaan viinitilan tuotantoon ja syödään 

paikallinen lounas. Retken kesto: n. 5h  

Huom! Passi mukaan retkelle! 

Retket sis. lounaat  

Retkillä on mukana myös muita tilausmatkojen asiakkaita. 

 

Lisäksi tarjoamme lisähintaan erikoisretkiä: 

• Tutustuminen Ostrogin luostariin. Käydään mm. 900 m korkeudessa sijaitsevassa Ostrogin 

luostarissa, mikä on kolmanneksi suosituin kohde kristittyjen keskuudessa.  85 €/hlö 

• Lovcen -kansallispuisto. Käydään Lovcenin vuoren toisella huipulla, yli 1650 m:n korkeudessa, missä 

sijaitsee Montenegron ruhtinaan Njegosin mausoleumi.    75 €/hlö 

 
 
 
 
Terveisin, 
 
 
Päivi Bigovic 
TILAUSMATKAT OY 
p. 0400 870 262, 017 26 333 23 
paivi.bigovic@tilausmatkat.info 
www.tilausmatkat.info/montenegro 
www.montenegronmatkat.com 
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”Olimme vaimon kanssa 30 retkeilijän porukassa Montenegron matkalla. 

Tästä maasta on sanottu, että tämä on Euroopan ja ehkä koko maailman 
kaunein paikka. Meidän mielestä tämä ainakin on kaikkein kaunein maa, jossa 
olemme ikinä käyneet ja olemme kyllä olleet Afrikassa ja Aasiassa monen 
muun Euroopan maan lisäksi. Ja mitkä matkajärjestelyt matkatoimisto 
taholta? Yllätyksiä on ollut, mutta kaikki positiivisia. Uskallan kyllä suositella 
tätä maata matkakohteena ja samoin matkatoimistoa. Emme ole koskaan 
saaneet matkalla parempaa palvelua. Oppaamme on Suomessa asuva, sekä 
Suomen, että Montenegron kansalainen, joka tuntee synnyinmaansa 
Montenegron historian ja kertoo siitä erittäin sujuvalla suomen kielellä. Vau, 
mikä matka!” 
 -Palaute matkalaiselta syksyllä 2014 
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Tarjous Montenegron matkasta   #260909 

Alustava matkaohjelma: 

Ke 09.09. Tilausajobussi lähtee Turun linja-autoasemalta klo 06:00 kohti Helsinki/Vantaan 

lentokenttää, missä ollaan noin klo 08:30. Lento Montenegron Tivatiin lähtee klo 10:30 ja on 

Tivatissa 12:35 (-1h). Opas on lentokentällä vastassa ja ajetaan Herceg Noviin, jossa ollaan noin klo 

14:30. Hotellilla pidetään tervetulotilaisuus välittömästi, missä opas kertoo Montenegrosta ja viikon 

ohjelmasta. Majoittuminen viimeistään klo 16:00. Illallinen hotellin pääravintolassa klo 19-21. 

Hotellin kylpyläosasto on käytettävissä klo 22 asti. 

To 10.09. Aamiainen tarjolla hotellissa klo 07:30 alkaen. Lähtö Trebinje/Viinitila retkelle klo 09:00. 

Päivän aikana lähdetään tutustumaan naapurimaahan Bosnia-Hertsegovinaan! Tutustutaan 

idylliseen Trebinjen kaupunkiin ja palkittuun viinitilaan, missä kuullaan viineistä ja syödään lounas 

viinien kera. Takaisin hotellilla ollaan klo 17 mennessä. Vielä ehtii altaille tai illemmalla hotellin 

kylpylään! Illallinen on tarjolla 19-21. 

Pe 11.09. Aamiainen tarjolla hotellissa klo 07:30 – 10:00. Tänään voi tutustua itsenäisesti Herceg 

Novin kaupunkiin; kävellä rantabulevardia satamaan ja sieltä rappuset ylös vanhaan kaupunkiin (tai 

kävellä päätietä pitkin vanhaan kaupunkiin ja sieltä rappuset alas satamaan ja sieltä rantabulevardia 

pitkin takaisin hotellille). Vanhassa kaupungissa on kaksi linnoitusta, missä voi käydä tutustumassa. 

Pieni sisäänpääsymaksu omakustanteinen. Illalla illallinen hotellissa klo 19 – 21:00 ja kylpylä on 

auki klo 22 asti. 

La 12.09. Aamiainen tarjolla hotellissa klo 07:30 alkaen. Lähtö Cetinje/Tivat retkelle klo 08:30.  

Tällä retkellä ajetaan Kotorin lahden kautta vuoristoon, nähdään upeita maisemia matkan varrella!  

Matkan aikana kuulee paljon tarinaa Montenegron mielenkiintoisesta historiasta ja käydään 

Montenegron entisessä pääkaupungissa, mikä on Montenegron kulttuurin keskus. Paluumatkalla 

käydään Tivatissa, mikä on modernia Montenegroa. Lounas kuuluu hintaan. Takaisin hotellilla 

ollaan klo 18 maissa.  Illallinen on tarjolla 19-21. 

Su 13.09. Aamiainen tarjolla hotellissa klo 07:30 – 10:00. Tänään voi nauttia hotellin upeasta uima-

allasalueesta ja rannasta tai halutessaan voi lähteä vaikkapa veneretkelle (ei kuulu hintaan)! Hotellin 

spa-osastolta voi ostaa hierontoja ja erilaisia kauneushoitoja. Kylpyläosasto on myös avoinna klo 22 

asti. Illallinen on tarjolla 19-21. 

Ma 14.09. Aamiainen tarjolla hotellissa klo 07:30 alkaen. Perast/Kotorin retkelle lähtö klo 09:00. 

Tänään tutustutaan yhteen maailman kauneimmista lahdista! Käydään Perastin taiteilijakylässä ja 

sieltä käsin pienellä saarella ja vietetään aikaa Unesco suojatussa Kotorin vanhassa kaupungissa. 

Lounas kuuluu hintaan. Takaisin hotellilla ollaan klo 17 maissa. Kylpyläosasto on myös avoinna klo 

22 asti. Illallinen on tarjolla 19-21. 

Ti 15.09. Aamiainen tarjolla hotellissa klo 07:30 – 10:00. Vapaata aikaa esim. tuliaisostoksiin! 

Kauppoja löytyy hotellin lähialueelta Igalon keskustasta ja myös Herceg Novin keskustasta ja 

rantabulevardin varrelta. Halutessaan voi tehdä myös retken Savinan luostariin, minne on hotellilta 

noin seitsemän kilometrin matka. Kylpyläosasto on myös avoinna klo 22 asti. Illallinen on tarjolla 

19-21. 

Ke 16.09. Aamiainen tarjolla hotellissa klo 07:30 – 10:00. Lentokentälle lähtö noin klo 10:15. Lento 

Suomeen lähtee klo 13:20 ja on Helsingissä klo 17:20 (+1h). Bussi kohti Turkua lähtee välittömästi, 

kun kaikki ovat kyydissä. 

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Retkien kellonajat ovat suuntaa antavia. 


